Poder Legislativo de Maximiliano de Almeida

RELATÓRIO GERAL - 009/2024 INDICAÇÃO

PROTOCOLO 20240411 PROCESSO 009/2024 DATA ENTRADA 21/03/2024

TIPO 009/2024 INDICAÇÃO STATUS Votado

ORIGEM André Fernando Zucunelli (MDB) DESTINO SETOR DE PROTOCOLO

USUÁRIO Fernanda Pagno DATA/HORA 25/03/2024 11:01

DESCRIÇÃO

INDICAM ao Exmo. Senhor Presidente da Câmara Ismael Zukunelli, que seja realizada uma solenidade para reconhecimento do esforço e dedicação do time
feminino de Maximiliano de almeida que foi campeão no campeonato municipal de futsal de São João da Urtiga, jogo que aconteceu no dia 15 de março de
2024. A solenidade deve ser marcada até a sessão do dia 22 de abril, prazo suficiente para a elaboração de medalhas e honrarias. Homenageadas todas as
mulheres e a comissão técnica do CMD.

VOTAÇÃO CONSOLIDADA (SESSÃO ORDINÁRIA 002/2024)

QUORUM AUSENTES A FAVOR CONTRA ABSTENÇÃO

9 0 8 0 0

RESULTADO APROVADO

DETALHES DA VOTAÇÃO

AUSENTES

A FAVOR

Idanir Minozzo
Fábio Macanan
Euclides Dal Bello
Daiane Barancelli
Cláudio Grando
Romeu Bassoli
Veranice Pegorini Baldissera
André Fernando Zucunelli

CONTRA

ABSTENÇÃO

HISTÓRICO (009/2024 INDICAÇÃO)

DATA USUÁRIO AÇÃO

25/03/2024 11:01 Fernanda Pagno Criou protocolo

25/03/2024 15:17 Fernanda Pagno Alterou o status para Votado

28/05/2024 19:01 Não consta Alterou o status para Votado